
e hënë  

 
 Buke e thekur me gjalpe e reçel qershie 

 Supe me leng mishi, makarona, karrota veze dhe limon 

 Shnitzel & patate furre 

e martë  

 
 Tershere me kos dhe fruta 

 Patellxhane furre me gjize 

 Tacos vegjetariane (cheddar, qepe, spec, ker-
pudha,domate) 

e mërkurë  

 
 Sultiash 

 Tave me bamje 

 Huevos rancheros (veze, pite, fasule, salce, krem I 
athet) 

e enjte  

 
 Waffles te skuqura dhe shurup 

 Cheezy burger sipas Endit (hamburger, qepe te kara-
melizuara, sallate, domate, salce e bere vete) 

 Sallate patate, ton e qepe 

e premte  

 
 Scones me portokall 

 Gogozhare ne tave 

 Veze benedict 

e shtunë  

 
 Petulla me mjalte 

 Enchiladas ne tave 

 Sallate mix dhe buke misri e bere vete 

e diel  
 
 Cinnamon rolls 

 Supe kungulli dhe qofte perimesh 

 Tarator me kos, brusketa me domate te pjekura 

çfarë duhet blerë 

 Patate (per te henen ne darke) 

 Kastraveca (duhen ne shtepi) 

 Fileto pule (per tu impanuar me kadaif dhe 

very ne freezer) 

 Cheddar, kerpudha te fresketa 

 Koriander te fresket (po gjete) 

 Pançete e tymosur 

 2 kokrra portokall dhe gjalpe dhe scones 

 

hapat përgatitorë 

-Merkure ne Darke:- Nxirr hamburgerin nga 

ngrirja lere ne fresk 

-Pergatit salsa verde me domate te pabera 

-Premte ne Darke:- Nxirr shiritat e mishit nga 

ngrirja per enchiladas 

 

#sfidaedollapit  Parapërgatitjet e javës 



Smoothie Përbërësit 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

#sfidaedollapit  Disa kombinime per smoothie 


